
Nyhedsbrev Juni 2016. 

Fra bestyrelsesmødet 24. maj 
Der er for tiden en hel del arbejde med fornyelse af distributionsnettet for fjernvarmen. Der udskiftes flere 
hovedventiler og alle gamle blokventiler. Samtidig har vi haft et par rørbrud og vores midlertidige mobil 
varmecentral har skullet køres ind. Alt i alt har det betydet en mere uregelmæssig varmeforsyning, end vi er 
vant til. Med som bekendt: ”Herren mildner luften for de klippede får”, så det har været godt varmt i 
perioden og de fleste dage har afbrydelserne været på nogle få timer om formiddagen. Vi er nu i en stabil 
drift. 
Vores fornyelse af fliser på stierne er i år nået til Magnolievangen hvor der er kommet ny sti og fornyet en 
eksisterende. Også ved svømmebassinet er der fornyet fliser, og det er sket i forbindelse med renovering af 
nogle af de underjordiske installationer. 
Opgaven med at forsøge afrensning af alger på gavlene er ikke glemt, men de mange opgaver i forbindelse 
med renovering af varmecentral har udskudt det til efter sommerferien. 
 
Legepladserne 
Der er fuld fart på legeplads renoveringerne i flere vange. Der er fortsat mulighed for at søge om penge til 
indkøb og fornyelse, hvis flere skulle blive inspireret. 
 
Affaldssortering 
Forsøget i samarbejde med Allerød Kommune om sortering af affald blev præsenteret ved et 
informationsmøde 2. juni. Det var en lille tapper skare, der deltog, men der var mange gode spørgsmål og 
synspunkter. Efterfølgende er der udsendt en spørgeskemaundersøgelse, og allerede efter et par dage, har 
75 % besvaret den. Det er vældig flot, og for dem der ikke har nået det endnu, er det ikke for sent. 
Efter ferie vil forsøget blive sat i gang og i den forbindelse vil der komme meget mere information. 
 
YouSee Boksen 
I den kommende uge vil der komme information til alle fra YouSee om mulighederne med YouSee Boksen. 
Informationen er tilpasset den tv løsning som den enkelte husstand har valgt, og det vil blive sendt som 
mail eller med brev. Informationen følger efter vi har indgået en aftale med YouSee, så I kan tegne 
abonnement på Boksen til 30,- kr. per måned i stedet for ordinær pris 99,- kr. per måned. 
 
Svømmebassin 
Åbningen af svømmebassinet er som bekendt blevet udskudt en uge. Årsagerne er, at vi har fået udført en 
større renovering af fliserne i bassinet og det arbejde kom senere i gang end forventet, fordi vejret var 
koldt langt ind i maj. Også de tekniske installationer har givet problemer og det viste sig bl.a. at en stor 
pumpe brød ned, da vi skulle i drift. Både bestyrelse og medarbejdere beklager forsinkelsen. Bassinet åbner 
lørdag 10. juni. 
 
Varmecentralen 
Som mange har bemærket er der nu fuld gang i udskiftningen af varmecentralen. Alt det gamle udstyr er 
væk, og de nye kedler er ved at blive installeret. Foreløbig går det efter tidsplanen, hvor vi regner med at 
være færdige med installationsarbejdet i begyndelsen af juli. Derefter skal anlægget køres ind, og hvis alt 
går vel planlægger vi officiel indvielse 12. august, hvor vi holder åbent hus. Sæt kryds i kalenderen (med 
blyant) og så giver vi mere besked, når vi er tættere på. 
 
  



Varmeprisen 
Den tekniske fornyelse af varmecentralen er en del af forudsætningerne for den driftsaftale, vi har indgået 
med E.ON. En anden del er, at vi har købt kraftvarme motoren. 
Med disse forudsætninger på plads kan vi nu glæde os til en væsentlig reduceret varmepris, idet vi allerede 
fra og med aconto opkrævningerne for 3. kvartal gennemfører en markant prisnedsættelse. Prisen per 
MWh er i årsbudgettet fastsat til 967,- kr. 
Prisen per MWH. vil for 3. og 4. kvartal blive nedsat med 300,- kr. til 667,- kr. Det svarer til en 
prisnedsættelse på godt 30 %. Vi forventer, at denne pris vil kunne nedsættes yderligere i 2017, hvor vi har 
glæde af den nye installation og den nye aftale i hele året. 
 
 
 
 


